

Verksamhetsberättelse VIBF räkenskapsår 2023/2024

Föreningsstämma och styrelsen

Ordinarie föreningsstämma för verksamhetsår 2022/2023 hölls den 15 juni 2023 och då det inte kunde väljas någon ordinarie ordförande till styrelsen hölls en extra stämma den 31 augusti. Styrelsen har sammanträtt och protokollfört totalt nio styrelsemöten mellan ordinarie föreningsstämmor (exklusive konstituerande styrelsemöte). Frekvens på styrelsens möten har i stort sett varit månadsvis och däremellan har det även varit ett antal arbets- och planeringsmöten.

Styrelsens sammansättning under året:

Ordförande: Marcus Kilander

Kassör: Christoffer Bernsköld

Ledamöter: Malin Gudmundson, Linda Törnqvist, Sara Palm Dahlblom

Suppleanter: Sven Skarlöv, Fredrik Lindqvist

Styrelsen målsättning

Målsättningen har även denna säsong varit att ha så många spelare och lag som möjligt i träning och seriespel. Dessvärre märks effekten av pandemin fortfarande då vissa lag har blivit väldigt små eller försvunnit helt. Inför kommande säsong kommer därför en del lag att träna tillsammans för att långsiktigt skapa brygga till junior-lagen.

Hålla balans i ekonomin samt arbeta med att verksamheten planeras efter ekonomiska förutsättningar har också varit i fokus.

Medlemmar och avgifter

Medlemsavgifterna har legat kvar på samma nivåer som tidigare, från knattar till senior, för att säkerställa att föreningen har en ekonomi som är i balans. Spelaravgifterna har fortsatt att anpassas efter nivå.

Vaxholms IBF hade slutet av maj 2024 417 medlemmar, däribland 338 aktiva medlemmar och 75 ledare/tränare.

Uppföljning och ekonomistyrning räkenskapsåret 2023/2024

Den ekonomiska redovisningen har denna säsong inte varit nedbruten per lag som tidigare år. Uppföljning under säsongen har gjorts jämfört med föregående års utfall och hela tiden har avvikelserna varit marginella vad gäller det totala resultatet. Avvikelserna jämfört med olika intäkts/kostnadsposter har däremot varit större både mot tidigare års utfall samt budget.

Föreningen har denna säsong haft lite färre aktiviteter och aktiva jämfört med föregående år vilket avspeglar sig i mindre intäkter än budgeterat både avseende medlems- och spelaravgifter men även bidrag från Riksidrottsförbundet. Sponsorintäkterna denna säsong blev betydligt lägre än budgeterat.

Kostnaderna för plan/hallhyror samt domarersättning påverkas inte av det mindre antalet aktiviteter medan andra kostnader rörande licens och spelaravgifter har varit mindre än budgeterat. Styrelsen har medvetet valt att hålla materialinköp nere under detta år. Styrelsen har under detta år tagit in administrativt stöd rörande ekonomihanteringen vilket inte var budgeterat.

Sammantaget så presterar föreningen denna säsong ett ekonomiskt resultat på - 19 KSEK, vilket är sämre än budget (+/- 0). Föreningens ekonomi är fortsatt mycket god med en kassa på drygt +330

KSEK, vilken till säsongstart dessutom kommer stärkas till nästan +420 KSEK efter att föreningens fordringar blivit inbetalda. Fordran består av bidrag från kommun respektive riksiddrottsförbundet och baseras på en försiktig bedömning utifrån vårens antal aktiviteter.

Styrelsens arbete

Styrelsen anordnade en ledarträff för att diskutera och informera kring kommande säsong, utbildningar och administration. Efter önskemål från ledarna hölls även en träff för de yngre lagen. Målet med mötet var att utöka samarbetet inom föreningen och mellan lagen, samt att ge föreningens ledare ett tillfälle att mötas för att tillsammans diskutera gemensamma förenings- och lagfrågor med varandra och med styrelsen.

Styrelsen har uppmuntrat ledare och ungdomar att anmäla sig till ledar- och domarutbildningar.

En föreningsdag organiserades den 27 januari 2024. Denna dag blev mycket välbesökt och lyckad och avslutades med en dammatch med stor publik. Nordic Floorball var på plats med urval av kläder/utrustning och samtidigt under dagen anordnades lite prova på aktiviteter. Ett generöst lotteri fanns på plats där alla vinster skänktes från butiker i Vaxholm. Intäkterna gick till föreningens verksamhet.

Styrelsen har även påbörjat arbetet med en sportslig plan vars syfte är att dels konkretisera föreningens ambition, och dels vara en grund till kommande diskussioner med potentiella sponsorer. Arbetet är tänkt att färdigställas under säsongen 2024/2025.

Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett stort TACK till alla våra tränare, ledare och övriga personer som är delaktiga i vår förening och tar hand om våra medlemmar.

För styrelsen,
Marcus Kilander, ordförande Vaxholms Innebandyörening

Verksamhetsberättelser från lagen

Damlaget

Ledarstaben för Dam denna säsong har varit Ted Hellman (tränare), Peter Sundström (lagledare) och Cissi Hedqvist (ass tränare samt tf lagledare).

Inför denna säsong fanns det en del osäkerhet kring vilka spelare som skulle vara tillgängliga, då ett par skulle göra lumpen och några gav sig ut på resande fot. När vi väl kom igång så hade vi fått ett par tillskott med en helt ny spelare (Klara Z) och en återvändande efter skadeperiod (Malva L) samt att ytterligare ett par av DJ tjejerna var mogna för spel i Dam, så det fanns en bra grundtrupp att stå på.

Matchsäsongen startade även detta år med spel i Bäst i Stan, som fick ses som träningsmatcher. Det blev tre förluster, men ett par godkända matcher mot två div 1 lag.

I serien (Damer div 2 Norra) började det väldigt svängigt och mindre bra, men den senare delen av säsongen blev mycket bättre och vi hamnade till slut på en bra 4:e plats. Det som vi kunde konstatera var att två av lagen (Rosersberg-Arlanda och Ekerö) stod i el klass för sig och egentligen håller god div 1 klass, varför en 4:e plats får ses som mycket väl godkänt.

Säsongen avslutades även detta år med att vi var med i cupen "Tournament of Åland" i Mariehamn, där vi denna gång oturligt missade slutspel på sämre målskillnad då tre lag hamnade på 6 poäng. Det var dock en bra helg och ett bra tillfälle att bygga lagkänslan, vilket var mycket uppskattat av alla som var med (hela matchtruppen och tre ledare).

Sammanfattning av säsongen är att när den började fanns det viss osäkerhet kring hur truppen skulle se ut, men att under säsongen så har truppen även denna säsong växt ihop mer och mer och efter nyår så har det bara blivit bättre och bättre. När man ser på det nu i slutet av säsongen kan konstateras att vi fått ihop ett riktigt bra, härligt lag av tjejer, som hela tiden utvecklas och vill fortsätta att utveckla sin innebandy. Vid ett avslutande spelar- och ledarmöte sattes de första målsättningarna för kommande säsong, vilket i huvudsak innebär att större delen av truppen meddelat att de vill fortsätta satsningen på att utvecklas och att laget ska nå en topp 3-5 plats i serien (beror mycket på vilka lag som är i serien). Alla är även med på att fortsätta utveckla lagkänslan så att alla känner att de är en del av laget och bidrar på bästa möjliga sätt, då vi kommande säsong kommer att involvera ytterligare spelare från DJ.. Vi ser alla fram mot en ny givande säsong.

Årets höjdare

1. Att se hur lagkänslan utvecklats under säsongen.
2. Att se hur träningsnärvaro och träningsenergin ökat mycket efter årsskiftet
3. En härlig helg på Åland
4. Många roliga aktiviteter utanför innebandyplanen.

Damjunior laget

Vaxholms DJ har under säsongen bestått av 6 st spelare födda 2004, 2 st födda 2006, 6 st födda 2007 samt 4 st födda 2008. Av dessa har 11 st även representerat dam-laget under säsongen.

Säsongen inleddes i mitten av augusti med uppstart av träning två dagar i veckan för tjejerna födda 2007-2008. Ganska snart slogs en av träningarna i veckan ihop med dam-träningen, ett sätt att börja bygga broar mellan lagen samt att öka antalet spelare på träningen. En träning i veckan behölls för spelare födda 2007-2008. I början av säsongen deltog även några spelare födda 2009-2010 på dessa träningarna. Också här för att antalet spelare skulle bli fler och för att börja bygga broar mellan de åldersgrupperna.

Träningen har alltid inletts med 45 min fys för att sedan övergå till plantid. I september spelades Bäst i Stan gruppsspelet. Det gick så bra så att Vaxholm gick vidare därifrån till kvartsfinal. Den spelades i december mot Huddinge, men tyvärr blev det respass där. Men mycket starkt att gå vidare från gruppsspelet mot lag som Åkersberga, Hässelby och Sköndal.

Seriespelet har spelats i Division 2 Norra för juniorer. Laget spelade 20 matcher som fördelades på 11 vinster, 4 oavgjorda samt 5 förluster. De resultaten genererade en tredje plats i serien. Något som får ses som en mycket stark insats. De 2 lagen som hamnade ovanför var Åkersberga, med flera meriterade SSL spelare i truppen, samt Storvreta med en stark JAS-trupp som grund i laget.

Då vi under året spelat matcher med spelare inom åldersspannet 2008 – 2004 har vi byggt broar inom klubben på dam-sidan. Uppslutningen har varit mycket bra under säsongen trots att många spelare spelat med både dam och DJ och trots att många helger varit tuffa med 2 matcher. Helt enkelt en tuff men en bra säsong genomförd av Vaxholms DJ.

Ledarna har varit Emma Hellström, Fredrik Hedqvist, Fredrik Lindqvist, Roger Wallén.

F09/10

Vilken utvecklande, utmanande och givande säsong vi har haft!

Vi har under året haft 21 aktiva spelare i truppen. Laget består av 1 spelare född 2011 (ny målvakt), 13 spelare födda 2010 och 7 spelare födda 2009.

Vi har under året haft en tränarstab bestående av 6 engagerade mammor och pappor som tränare.

Vi har haft två träningstillfällen i veckan, en måndags- och en onsdagsträning. Bra uppslutning på alla träningar. Vi har i anslutning med träningstiden på måndagar även fokuserat på fys för att utvecklas och stärka för att undvika skador. Kul att se att spelarna tar sig an detta på ett seriöst sätt.

Till denna säsong gick vi upp. Vi har mött tuffare motstånd och det har varit både utmanande och utvecklande för oss som lag. Vi har sett en tydlig utveckling under säsongen där vi har spelat både jämna och roliga matcher.

Laget har varit anmälda i två serier under säsongen -Röd lätt samt Röd Medellätt. Utöver seriespel så var vi varit på en cup i Örebro, där vi vann vår grupp i grundserien och gick vidare till A-slutspel. Vi har även hunnit med att spela ett flertal träningsmatcher mot flera lag och även fått möjligheten att träna med DJ. Då vi har, som sagt, två åldersgrupper jobbar vi kontinuerligt för att bygga vidare på lagkänslan och stärka både oss som spelarindivider och som grupp.

Till nästa säsong kommer vi att ha ett lag och kommer att spela i Flickor röd 08-09 C, vi kommer också att starta ett samarbete med DJ (damjuniorerna), det kommer att vara spännande och givande. Träningarna fortsätter maj ut och kallelserna skickas ut till dessa.

Vi vill tacka alla föräldrar som är med och engagerar sig i vårt lag, det betyder väldigt mycket!

F11/12

Ledarstab

Tränare: Linda Martinik, Björn Bergström, Lotta Diedrich, Niclas Marmborg, Johanna Holm. Corinna Malm var tränare under en period 2023.

Assisterande tränare: Ella Godberg Martinik, Aleksa Kalinka

Kontaktperson/administratör: Linda Martinik

Spelarunderlag

I samband med att säsongen startade slogs F-11 ihop med F-12 till ett lag. Totalt har laget bestått av 27 spelare. Fem spelare är födda 2011, 21 spelare är födda 2012 och en spelare är född 2014. Några spelare från F-11 och en spelare från gamla F-12 slutade i samband med sammanslagningen.

Träningar

Laget har haft träningstid på måndagar kl. 16:45 – 18 samt torsdagar kl. 17:45 -19. Närvaron har varit hög på träningarna. Träningarna har bestått av uppvärmning, fysträning/kondition, teknikträning, matchliknande situationer samt matchspel. Under sommarsäsongen har laget haft frivillig gemensam fysträning. Tränarstaben har kompletterats med ungdomstränarna Ella Godberg Martinik och Aleksa Kalinka. Aleksa Kalinka har haft ansvar för målvaktsträningen. Att få med ungdomstränare har varit framgångsrikt på flera olika sätt, bl.a. genom att de bidrar med nya övningar samt att de är goda förebilder för spelarna.

Seriespel

Laget har spelat i tre serier; två lag i Blå Medelsvår och ett lag i Blå Svår. Det har inte funnits några fasta lag utan lagsammansättningarna har varierat från match till match. Sammantaget har spelet utvecklats under säsongen och laget har varit framgångsrikt med många vunna matcher.

Målsättningen under säsongen har varit att utveckla spelet så pass mycket att kunna gå över till 5-mannaspel säsongen 24/25. Förbundet har meddelat att alla lagen flyttats upp till Röd serie vilket infriar förhoppningarna.

Cuper

Laget har deltagit på Sollentuna Floorball Cup och Katrineholmocupen.

Övriga aktiviteter

- Föräldramöte HT23
- Lag-kick off september 2023
- Grundutbildning för Aleksa Kalinka och Johanna Holm
- Lagsammankomster på DJ:s och damlagets hemmamatcher
- Lagaktiviteter för att samla ihop pengar till cuper
- Säsongsavslutning maj 2023.

F13

- Ledare - Mattias Åkerlund, Zeb Öhman, Calle Nilsson, Vilma Sandberg, Malin Forsbrand
- Spelare - 13 stycken. Vi har förlorat några under året, framförallt till gymnastiken som har träning på samma tider. Någon spelare har också tillkommit.
- Träning - Onsdagar kl 17-18 (delar med P12) och söndagar kl 11-12.30
- Seriespel och cuper - Vi har spelat i Pantamera blå lättsvår norra och deltagit i Katrineholmocupen med en övernattnings och avslutar med en heldagscup i Arninge.
- Ev övriga aktiviteter/händelser - Vi har samlat pengar för att kunna finansiera cuper med mera. Vi har sålt bingoletter och kaffe. Vi hade en julavslutning med lekar och aktiviteter i

spiegelsalen. Vi har bjudit in ett lag till Vaxholm för att spela med oss, utöver vårt seriespel. Vi har också blivit inbjudna till ett annat lag. Detta planerar vi att fortsätta göra under nästa säsong.

F14/15

- Ledarstab: Madeleine Marmborg, Tobias Timm och Linda Ribenmo (del av säsong)
- Spelarunderlag: Mixat lag F14/15, 18 aktiva tjejer
- Träningar: Tisdagar 16:45 - 17:55 och Fredagar 16:45 - 17:55
- Seriespel: Seriespel för F14
- Cuper: Girlpower cup Maj 2024
- Övriga aktiviteter: Avslutning vår och höst, ordnat flertalet träningsmatcher mot Ackers och Vallentuna.

Ett grymt gäng tjejer som har utvecklats mycket under säsongen och där vi även fått ett flertal nya spelare.

Önskemål inför hösten är två träningstider varav en där vi kan träna i hela hallen. Önskemål om att påverka träningstiderna något för att inte krocka med framförallt gymnastiken och fotbollen då många av våra spelare är aktiva i dessa sporter utöver innebandyn.

F16

Säsongen 23/24 startades F-16 laget med ett tiotal tjejer. Under hösten anslöt fler spelare genom bra rekrytering på skolorna. Träningen har bedrivits på fredagar med fokus på grunderna i innebandy på ett lekfullt sätt. Riktigt kul att se hur spelarna har utvecklat sin förståelse för spelet och klubbhantering. Laget har bestått av 17 spelare och 5 ledare där några spelare födda 2017 har anslutit. Laget ser fram mot att ansluta till seriespel när förutsättningarna är rätt. Säsongen avslutades med grillning och lekar i Badviken, Resarö.

Mvh ledarna i F-16 genom Markus Kroon:

Niclas Johansson

Markus Kroon

Victoria Bengtsson

Henrik Björklund

Mattias Gärdström

Herrlaget

(Nedan är ett utdrag från herrlagets verksamhetsberättelse)

Ledarstaben för denna säsong har varit Magnus Haaparanta (spelande tränare och lagledare), Anton Molund (spelande tränare och lagledare halva säsongen), Stefan Andersson (eldsjäl och materialförvaltare) och Sven Grahn (eldsjäl och materialförvaltare).

Inför säsongen visste vi varken om vi skulle få ihop tillräckligt med spelare eller om vi skulle ha någon ledare för att kunna ha ett herrlag. Vi, kanske fem klara spelare, jagade vänner och bekanta samt tidigare spelare från herr A och herr B för att ens få ihop de 8 spelare vi var till de första fyra träningarna. Vi tränade på liten plan samtliga träningar inför seriestart. Jag (Magnus) och Anton blev tvungna att axla rollen som spelande ledare för att vi skulle kunna spela

innebandy säsongen 23/24 i Vaxholms IBF. Vi fick precis ihop 10 utespelare plus målvakt till seriestarten. Resultaten i matcherna blev även därefter. Det var tungt!

Vi krigade på under matcherna och även med att få in fler spelare i truppen. Truppen växte successivt under säsongen och vi lyckades även värva hem William Almlöf ungefär halvvägs in på säsongen. Ett förvärv som skulle locka ytterligare spelare att komma tillbaka till spel i Vaxholms IBF. Halvvägs in på säsongen har vi en trupp på ca 20 spelare och vi börjar bygga ett lag som gör en betydligt bättre andra halva. Det räcker dock inte hela vägen och efter en lång säsong med många snöpliga förluster hamnar vi under strecket och på nedflyttningsplats i tabellen. Hade vi bara vunnit en match till eller om Hammarby hade förlorat en hade vi varit klara för fortsatt spel i div 3 även kommande säsong.

Sammanfattningsvis har det varit en tuff säsong men känslan är att vi har lyckats bygga en trupp som kan göra en bra kommande säsong i div 4 (om vi lyckas behålla majoriteten av truppen vi avslutade säsongen 23/24 med).

P07

Ledarstaben för P07 har under säsongen totalt bestått av 3 st ledare, varav 1 st aktiv huvudtränare (Gustaf Wigren) samt 2 st stödjande tränare/lagledare på deltid (Jonas Rohlén och Martin Wallenius)

P07 hade säsongen 2023/2024 en trupp på ca 15 st spelare (varav 1 st målvakt), primärt bestående av spelare födda 2007, kompletterande med 3 st födda 2006 och 2 st 2008. Periodvis lånades även in ett fåtal spelare från P09, både till match och träning. Viss samträning med både A-laget samt P09 har genomförts under säsongen, för att säkra tillräcklig mängd spelare vid träningen och bygga broar mellan lagen.

Vi har genomfört ca 50 st träningstillfällen under säsongen. Merparten av spelarna har en träningsnärvaro på 50-95%. Många spelare har tagit stora kliv i sin utvecklingskurva under säsongen och laget har blivit riktigt samspelt.

P07 har deltagit med ett lag i seriespel; Mörkröd Medel Norra. Resultatmässigt hade vi en ok säsong med 5 vinster, 1 oavgjord och 12 förluster. Vi landade på 8:e plats i serien (av totalt 10 lag). Spelet har kontinuerligt förbättrats under säsongen och vi vann 4 av 6 matcher mot våra lokalkonkurrenter Täby och Ackers under säsongen. Vi var dock tyvärr det lag i serien som släppte in flest mål.

Vi har genomfört ett fåtal lagaktiviteter, primärt matchanalys med tillhörande pizza. Vi har inte deltagit i några cuper.

P09

Ledarstab:

Tränare: Sven Skarlöv, Fredrik Lindqvist, Ebba Ekdahl, Hanna Hedqvist

Lagadministratör: Sven Skarlöv

Spelarunderlag:

Laget består av pojkar födda 2009 samt två stycken födda 2008. Vid säsongstart innehöll laget 15 spelare, men tyvärr kvarstår endast 11 spelare när vi nu summerar året. Andra

aktiviteter (tennis, tjejer, moppe etc) gör tyvärr att spelarunderlaget minskat under säsongen. Året har också kantats av en del skador och sjukdomar, vilket påverkat gruppen ganska tydligt i perioder.

Träningar och matcher:

Laget har tränat tisdagar och torsdagar som standard. Tisdagar har även varit dagen för fys med inriktning på snabbhet och styrka. Under vintern började vi även samträna med P07 på torsdagar, vilket resulterat i bättre träningskvalitet då fler spelare funnits på plats. De yngre och äldre spelarna har också på ett fint sätt utmanat och stöttat varandra. Under eftersäsongen har P09 och P07 tränat tillsammans både tisdag och torsdag, som ett steg mot den sammanslagning vi gör inför nästa säsong.

Vi har också bjudit in P10 att träna med laget under hela året, framför allt på tisdagarna. Detta för att främja utbytet mellan lagen, då P10 under många matcher stöttat oss pga skador/sjukdom. Tack P10!

Vi har under säsongen spelat i en serie (Ljusröd Medelsvår). Under säsongen har vi löpande haft flera spelare från P10 som stöttat oss då truppen ofta haft skadade/sjuka spelare. Serien var tuff och endast ett fåtal matcher spelades med ordinarielag. Vi har även stöttat P07 samt P10 med spelare när detta har varit möjligt.

Laget har under säsongen hela tiden tagit steg i sin utveckling och vi ser nu fram emot att kicka igång hösten som en del av det nybildade HJ där pojkar födda 2006-2009 kommer spela.

P10

P11

Ledarstab

Fredrik von Essen (admin/tränare), Emma Hellström, John Plate, Linn Wennerström, Ola Johansson, Göran Sjöblom samt ett fint stöd till tränarna av Fredrik Lindqvist.

Spelarunderlag

Aktiva spelare 24 st. under 2023/2024. Under spelåret har det varit en väldigt bra stämning mellan spelare och tränare och inom tränarteamet. I laget och en väldigt positiv utveckling hos spelarna.

Träningar

Laget har tränat två gånger per vecka, måndag och onsdagar, under en timmes träning per tillfälle.

Före varje träning har laget kört tränarledd uppvärmning och fysträning under 15 minuter.

Övningarna har bland annat inriktats på försvarsspel, passningar och skott samt uppspel på röd nivå.

Om möjligt så önskar vi 1,5 timmes träningar alternativt en ytterligare dag i tränings schemat.

Laget har under vissa träningstillfällen fått stöttning från tränaren Fredrik Lindqvist, vilket har varit väldigt givande och utvecklat både tränare och spelare.

Seriespel

Laget har spelat i serie ljusröd lätt A och B, 5 mot 5 vilket har varit utmanande med många tuffa matcher. Trots många tuffa matcher så har det blivit några vinster och laget har kämpat vidare och utvecklats mycket positivt i speluppfattning och teknik. Laget har blivit sammansvetsat och har hittat ett bra passningsspel och en mer utvecklad speluppfattning.

Cuper

Vi var lite sena på bollen med cuper så laget deltog inte i någon cup denna termin. Istället gick nästan hela laget på SM-finalerna på Friends.

Övriga aktiviteter

Återigen en avslutning på säsongen med match mot gästande föräldralaget. Vinsten, den säkrade laget så klart.

P12

Ledarstab

Vi har under säsongen 23/24 haft tre ledare som fungerat som aktiva tränare på träningarna och ledare på matcherna. Ytterligare en ledare har ansvarat för administrativa uppgifter såsom att kalla till träningar, matcher samt skicka ut information.

Spelarunderlag

Vi har under säsongen haft 14 aktiva spelare i truppen. Några har slutat och några har tillkommit men antalet har i princip varit konstant.

Träningar

Vi har totalt genomfört 55 träningar under säsongen 23/24. Medelnärvaron ligger på 58%, där medelvärdet dras ner på grund av att vissa spelare av olika anledningar bara har möjlighet att delta vid en träning per vecka eller vara med varannan vecka. Deltagandet har dock ökat detta år jämfört med förra. Vi har några spelare som valt att bara spela innebandy och slutat med andra idrotter, vilket är kul och förhoppningsvis en kvittens på att vi gör något bra, men också ställer lite högre krav på att ge spelarna fortsatta möjligheter att träna och utvecklas. För att börja förbereda spelarna för spel på stor plan har vi efter jul även lagt till fysträning innan ena ordinarie träning. Vi har under säsongen även samverkat lite med P11, några av våra spelare har varit med på några av deras träningar och vise versa. Vi har påbörjat dialog om hur vi kan öka denna samverkan. Vi kommer exempelvis under eftersäsong (maj) att bjuda in de P11 spelare som vill och kan fortsätta spela vara med på våra träningar.

Seriespel

Vi har deltagit med ett lag i serien Pantamera pojkar Blå medelsvår. Totalt 23 matcher spelade och en match inställd av motståndare. Vi har även här samverkat lite med P11, några av våra spelare har varit med och spelat match med dom och vise versa (då det varit ont om ordinarie spelare). Detta har funkat bra och vi hoppas kunna fortsätta samverka nästa säsong.

Cuper

Vi har deltagit i Sollentuna Floorball cup i september 2023.

Övriga aktiviteter

Vi har skapat en aktivitetsgrupp och en lagkassa för att samla pengar till att åka på cup. Cupen vi planerade att åka på krockade dessvärre med SM-finalerna i innebandy och vi valde att delta på dessa istället. Vi har även genomfört en mini cup hemma med spel 5-5 på stor plan, där vi bjudit in några andra lag, som förberedelse för att börja spela i ljusröd serie nästa säsong. Vi har genomfört ett föräldramöte samt planerar ytterligare ett senare i maj i samband med barnens match mot föräldrarna. Som en avslutningsaktivitet efter sista seriespelsmatchen spelade hela laget lasergame och åt middag tillsammans.

P13

Laget har haft en fin säsong och utvecklats mycket spelmässigt. De har under säsongen spelat i serie Lättsvår blå och spelat 16 matcher, av vilka de vunnit 13 stycken och förlorat tre stycken.

Under säsongen har fyra nya spelare anslutit till truppen och ingen har slutat. Laget består vid säsongsavslut av 22 spelare. Laget har tre aktiva ledare/tränare.

Laget har haft två träningstider i veckan, en på halvplan och en på helplan. I och med växande antal spelare i laget har det vissa veckor varit utmanande och trångt med träning på halvplan. Vid flertalet av lagets träningstillfällen har spelare från P-10 hjälpt till vilket varit mycket uppskattat av både spelare och ledare. Laget har inga dedikerade målvakter eller spelare som spelar på fasta positioner men det börjar utkristallisera sig vilka spelare som vill och passar att spela på olika positioner. Cirka fem spelare i laget står regelbundet målvakt i samband med match.

Efter avslutad säsong åkte 13 spelare och 2 ledare på lagets första riktiga cup, den 26-27 april i Katrineholm. Där spelades fyra fina matcher där laget vann två och två slutade med knapp förlust. Cupen var en positiv upplevelse för laget och samtliga spelare som deltog vill spela fler cuper framöver.

P14

Vi är tre ledare som alla började som ledare inför den här säsongen. Vi har haft en inlärningskurva och det har varit lärorikt och kul.

P14 startade laget med 9 spelare, men har sen vuxit lavinartat till 21 registrerade spelare. Det är kul och samtidigt utmanande på både träning och att alla ska få chans att spela match. Givet antalet ledare är det svårt att ha 2 lag och även om vi är 20 st så är det ganska många som tackar nej till matcher för att det krockar med ledighet, andra sporter osv. Därför vill vi inte ha 2st lag nästa år. Den första matchen var i Danderyd i September och där var vi rätt så vilsna, både ledare och spelare och vi förlorade stort.

Efter det har killarna verkligen utvecklats väldigt mycket och diamant uppställningen och deras kämpaglöd har gjort att vi har vunnit ungefär varannan match. Det är vi mycket stolta över. Höjdpunkter är vinst 10-1 mot AIK i Januari och den jättefina vinsten mot Bro i Mars med 9-1. Föräldrar har varit väldigt engagerade och hejat på frisk. I vinstmatchen mot Bro var det en stor skara på läktarna och grabbarna var lyriska efter när dom fick springa och göra vågen mot publiken efter match.

Träningarna har flutit bra och vi har tagit hjälp av Olle Nilsson som stöttat och gett inspiration till gänget. Det finns massor vi behöver träna på, framförallt dragskott och hålla i bollen inom laget, spelförståelse, men det tar vi nästa år.

Som säsongsavslutning går vi och ser SM finalen i Innebandy på Friends arena.

P15

P16

Denna säsong har vi haft runt 30 härliga spelare som tränat tillsammans på söndagar mellan kl 11-12. Vi har varit 2-4 aktiva ledare och vi har flaggat upp för övriga föräldrar att vi behöver bli några fler till hösten.

Under våren har vi ledare genomfört grundutbildningen som svenska innebandyförbundet håller i.

Fokus på träningarna har främst varit bollkontroll, passningar och skott.

Vi avslutade säsongen med att föräldrar och barn först tränade en stund ihop för att sedan mötas på match! Därefter bjöd några föräldrar på fantastiskt gott fika! Det tackar vi för.

FP17

Första säsongen är genomförd, för både spelare och ledare. Tacksamt för oss ledare var den support föreningen bistod med i början. Detta hjälpte oss att få en bra start, spelare att förstå grunderna samt därefter kunde vi hitta några favoritövningar som återanvändes under säsongen.

20 träningar, mellan November till April, genomfördes med högt deltagande, 14-24 närvarande gav oss en stabilitet redan första säsongen.

Ledarstaben på 5 möjliggjorde att vi alltid hade 3 ledare per träning och underlättade uppdelning av alla innebandyspelare.

Ofta delade vi upp planen i tre zoner - mitten med teknik-bana och ytterkanterna olika övningar eller matchspel.

Start och avslut var någon form av lek, ofta kull, samt obligatorisk samling i mitten med upprop vid start och gemensamt "Vaxholms IBF" hejarrop innan vi tog oss hem.

I slutet av säsongen hade vi match på storplan - där alla föräldrar på åskådarplats kunde delta. Barnen lyckades visa att "laget före jaget" var vinnande koncept, med 3x fler i laget.

Väldigt positiva spelare, och ledare, ser redan fram emot en andra säsong till hösten!

Per, Jakob, Karl, Per, Tobias